
Obchodní podmínky - Statické články - About us - společnosti I Chromservis.eu Stránka č. 1 

DOMŮ (fCZ!J O NÁS (11/COMPANY-PROFILE?LANG=CZ) NG=CZ) PRODUKTY I E-SHOP {/ESHOPJ?LANG=CZ) 

~TVIC (fl/KNOW-MORE?LANG=CZ) KONTAKTY (fl/CONTACT-lNFO?LANG=C ) 

skvělé služby, kvalitn produkty 

Obchodní podmínky 

-Všeobecné obchodni -podmfnky společnosti C-hromservis .r.o. 

Základní ustanoveni 

> Tyto všeobecné obdiodní, dodací a servisní podmínky (dále jen "Všeobecné podmín '}upravuji vztahy při dodávkách zboží a služeb mezi společnosti Chromservis s.r.o. 
a kupujícím. Tyto vteobecné podmínky jsou zévazné pro veškerý obchodní styk se s lačnosti Chromservis s.r.o. Odchylné písemné dohody účastníků maji přednost před 
ustanoveními lědito všeobecných pódmínék. 
Dodávky zboží a služeb společnosti Chromservis s.r.o. jsou rea!lzovány na zékladé pí emné objednávky nebo kupní smlouvy. Ojednávky mohou být zaslány poštou, faxe:n 
nebo elektronickou formou (e--mailem nebo formu\éřem z webových stránek společno ti Chromservis s.r.o.}, ve zcela výjimečných pfipadech rovněž na základě Ostni nebo 
telefonické objednávky. Objednávky přistrojů nad 200 000,· Kč a kupni smlouvy přijí á Chromservis s.r.o. pouze jako pisamné originály podepsané statutárními zastupci 
kupujících organizaci nebo jimi zplnomocněnými osobami. Chromservis·s.r.o. považuj objednávku za závaznou jejím pi'ijmem a timto-okamiikem vzniká závai:kový vztah. 
Kupní smlouvy jsou závazné podepsáním statutámlm zflstupcem společnosti Chrom rvis s.r.o. nebo jím zplnomocněnými osobami. 

> Pro specifikaci e dodání zboži je rozhodující katalogové číslo uvedené v objednávce n bo kupní smlouvě. 
Kupní smlouvy jsou společností Chromservis s.r.o. potvrzovány vždy. Objednávky spo čnost Chromservls s.r.o. potvrzuje na vyžádán[ kupujlcím. 

> Chromservis s.r.o. vyrozumí neprodleně kupujícího o všech modelových .změnéch n bo inovacich produktů v průběhu realizace objednávky {kupní smlouvy) kupujícího. 

Ceny 

Pokud tyto změny nevedou ke zhoršeni parametru zbož! nebo k navýšeni jeho kone ně ceny, může je Chromservls s.r.o. provést bez plsemného souhlasu kupujícího. V 
ostatních případech může Chromservls s.r.o. provést změny v objednávce pouze pod hodě a písemném potvrzení této dohody kupujícím. 
Kupujíc! může ve svých objednávkách provádět .změny pouze písemnou formou a po ohodé s pracovníky společnosti Chromservis s.r.o. Kupujíc[ hradí veškeré dodatečné 
náklady spojená se změnou oi:.'ednávky. 
Stornování objednávky po jejím přijetí společností Chromservis s.r.o. dle článku 1. je možné jen po domluvě s osobou k tomuto Očelu zplnomocněnou. Společnost 
Chromservis s.r.o. si vyhrazuje právo účtovat kupujícimu případné náklady vynaložen se stornováním objednávky. 

> Ceny zbožf a služeb jsou vyjádřeny v Kč a jsou uvedeny v cenových nabídkách, příp dně ceníku. Ceníky vydévaná společností Chromservís s.r.o. jsou informativní a jsou 
vždy platné k termínu vydání. Chromsarvís s.r.o. nezodpovídá za chyby vzniklé pří ti u obchodních a technických materiálů. Chromservis s.r.o. si vyhrazuje právo změny 
cen v závislosti na změnách kurzů, celních poplalkŮ, dopraV11ích nákladů a jiných eovlivnltelných podmínkách. Ceny jsou vždy uváděny bez DPH. Nezahrnuj[ v sobě 
náklady na dopravu do místa odběratele. Pro spolfební materiál je vyulJvána služba ské pošty· Balík do ruky. Chemikálie jsou dodávány smluvnlm pi'epravGem. 
Platnost cenových nabídek je v nabídkách zřetelně vyznačena. Cenové nabídky ui c mservis s.r.o. podepisuje obchodní zástupce, který nabídku zpracovává. 
V pfipadě, že je zboii objednáváno na základě cenové nabídky, je nutné v objedn vce uvést čislo dané nabídky. Pokud číslo nabidky v objednávce uvedeno nebude, 
společnost Chromservis s.r.o. nenf povinna dodržet ceny uvedené v nabídce. Na pozd jší připadná reklamace ceny a odvolévky na nabídku nemusí být brán zřetel. 

Dodáni zboží a služeb 

Společnost Chromservís s.r.o. se zavazuje dodat kupujícímu zbožl specifikované v ob dnávce nebo kupní smlouvě a převést na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se 
zavazuje společnosti Chromservís s.r.o. zap!atlt za to sjednanou kupní cenu. Chrom rvis s.r.o. se zavazuje dodat zboží a služby v co nejkratším terminu dle dostupnosti 
zboží a provozních možností. Pi'edpoklédaný termín dodáni je uváděn v cenových na ídkách, potvrzeních objednávek a kupn!ch smlouvách. Předpokládaný termín dodání 
je moYlé sdělit i telefORicky, 

> Zbožl je dodáváno na místo určení specifikované v objednávce nebo kupní smlouv . Pi'evzelí zboži stvrzuje kupující bud" podpisem přepravních dokumentů v prípadě 
zasllání zboží přepravcem nebo dodac!ho listu v pfipadě dodání zástupcem sopol čnosti Chromservis s.r.o. V tomto okamžiku kupující stvrzuje, že zásilka obsahuje 

deklarovaný počet balen[ (krabic, palet atd.) a že zásilka není zřetelně poškozena. 
U dodávek spotřebniho materiálu nebo zboží, které nevyi:aduje instalaci seNisním te nikem, je kupující povinen zboží ihned po jeho převzetí zko11trolovat a pfipadné vady 
dodavatel! nahlásit riejpozději do 10 dnů po převzati. Součástí dodávky je vždy dodac1 list obsahujlci ka1alogové číslo, název, počet dodávaných kusů a cenu. 
V případě dodávky zbožl, které vyžaduje instalaci servis11ím technikem, zůstává zásil a po převzetí kupujícím od dopravce nerozbalena. Deta!lní převzetí zboží provede s 
kupujícím servisní technik společnosti Chromservis s.r.o. a veškeré nedostatky a vady zapíše do instalačního protokolu.Kupuj!cí je povinen poskytnout společnosti 
Chromservis s.r.o. k instalaci zbOž:! potřebnou součinnost. Práce nezbytné pro ínstala ·budou zahájeny okamžitě, nejpozději do 14 dnů od dodání zbož!. 
Je-li součástí zboži programová vybavení (dále jen "software"), poskytne Chromse is s.r.o. kupujfcimu nevýhradní oprávnění software užit k účelu, ke kterému dle své 
pPv.ahy slouží, a to pro současné užiti na jediném počítači (dále jen "licence"). 1-icen je poskytována v souladu s podminkeml uvedenými v licenčních te)ťlech, které jsou 
součástí softwaru a kupující přebírá veškerou odpovědnost za jejich porušení. Kupuj á nemá právo licencí zcela nebo zčásti poskytnout !řetí osobě ani licenci třetí osobě 
postoupit. Kupujíc! není povinen licencí využít Kupující není oprávněn bez souhlasu p dávajiciho zbožl měnil, upravovat ho nebo jakýmkoliv způsobem do něj zasahovat. 

> Technická dokumentace a uživatelské pfiručky jsou dodávány v originálním j výrobce nebo v českém jazyce. Součástí dodávky přístroj& je prohlášen! o shodě 
zarízen! dle ustanovení zák. č .. 2211997 Sb. (platí pouze.pro zboží, ktere tomuto.záko a navazujícím.vyhláškám podléhé). 
Kupuj!cí může po předchozím projednáni koupené zboží na vlaatní náklady do 30- dnů vrátit zpět společnosti Chromservís s.r.o. Zboži musí být v originálním bale11í, 
nepoužité a nepoškozené. Společnost Chromservis s.r.o. si ze tuto službu účWje 30% storno popl.a!ek z hodnoty vráceného ;i:bo:i!. 

Platebni podmínky 

Částky kupní ceny j!IQl.l l!Platn~ bezhotovostně, a lo b<inkovním převodem na \'.i4et sp lačnosti Chroms~wis 11.r.9. 
Splatnost faktur, pokud není specifikováno jinak, je 14 dnů. Faktury jsou splat~é k tu uvedenému na faktuře, to znamená, že k tomuto datu je celá částka kupní ceny 
připsána na účet společnosti Chromservis s.r.o. 
Požaduje--li kupující úpravu platebních podmínek, je nutno tuto skutečnost projed al s obchodním zástupcem společnosti Chromservís s.r.o.Nově sjednané platební 
podmínky je zapot1ebí uvést .v objednávce. 

i" 

''" 

https://www.chromstirvis.eu/i/trading-conditions?l g,,,Cz 29.3.2 



Obchodní podmínky - Statické články - About us - O polečnosti I Chromservis.eu Stránka č. 2 

u nových zákmnlků je vidy požadována platba předem na zálohovou fakturu. Po doh ·je moiná i platba v hotovostí nebo na dobíť!lu. Společnost ehromservis s.r.o. si 

vyhraz.uje práVQ platby pi'edem u objednávek a kupních smluv nestandardního plněn!. Dále je Chromservis s.r.o. oprávněn požadovat platbu pi'edem u zálu!Ulíků, kteří 

opakovaně nedodržuji sjednanou splatnost faktur. Dodati lhUta v těchto případech začln běžet až po uhrazení zálohy kupujícím. 
F.aktury I Jiaňové .di:iklady _jso_u vystavová!IY v okamtiku odas\áni zboii _(pi'e.d.ál r prvnímu í'J!pr.avci) nebo po p_s_obním Pol'l.lčení .zboii odběrateli. 

> Částka kupní ceny se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude celé připsána na účet pro ávajícího. K tomuto datu se kupují cf stává vlastníkem zboží. 
Pokud je kupujícl v i:rodlení se zaplacením kupní ceny nebo Jejl části, je povinen zapl lit společnosti Chromservis s.r.o. za každý den prodlení 0.5% zékonného úroku z 

prodlení z dlužné částky. 
> Kupující neni oprávněn ptevést na tret! oa1;1bu závazky vúči spolačnosti Chromservis sr .. bezjejlho pl'edchozího pisemného souhlasu. 

Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

> Společnost Chromservis s.r.o. poskytuje kupujtcímu záruku za jakost zl:Joží s tím, že p záruční dobu bude zboi:í způscbllé pro pouiltí ke smluvenému, jinak k obvyklému 

účelu nebo že s! zachová smluvené, jinak obvyklé Vlastnosti. 

Zéruka se nevztahuje na spoti'ební mateliál a vady zboží, které evidentně vznikly ne právným použitím zboží, zejména nevhodným spojením zboží sjlnými zařlzeními, 

použitím nevhodného spoti'abnlho materié!u na zboží, nepřiměřenou údržbou zboží, pr dávajícím neautorizovanou modifikaci zboží, porušením záruční nálepky atd. Záruka 

se nevztahuje na vhodnost zboží pro určilé speciální pou:iití. 

Nen!-li stanoveno jinak, čin! záruční doba 12 měsíců ode dne dodtmí zboží. U spotřeb ího materiálu (ať už je součiistí přistroje nebo je dodáván samostatně), u napějecích 

baterií a u senzorů do pfistrojů činí záručnf doba S měsíce od dodání zbožl. JesUie dodlinf zbcží, vč. příp. instalace, je zpoiděnc v důsledku porušeni povinnosti 

odběratele zboží přeVZ[t nebo poskytnout součimost k instalaci, pak záruční doba začí ě běžet nejpozdějl 31. den po předání zboží kupujícímu. 

> Jestliže kupujíc! zjistí během druční doby, že zboií vykazuje vady, bez zbytečnéh odkladu uvědomí spo!ečncst Chromservís s.r.o. v písemném oznámení vad (dále 

,rekl~mill.~") o ;ii~nYch. v~děc;h. V případ~ rek_l~mill~ GC ni:;b'? HP!,,.G k.cl'?nY ]!;01:' ~ _amačn_í foim_1,1!~ře k c!_í~po;i(:i 11a WGbl?YÝi::t\ str{lnk~i,:h spi;ili:;č11ost1 G~rorn~~rvis s.r:9. 

nebo jej na vyžědán! zašleme. 

> Do záruční doby se nezapočítěvé doba od uplatnění oprávněně reklamace až do doby kdy kupujíci po skončeni oprav byl povinen zboží pi'evzít. 

Pří uplatnění reklamace je vždy nutno pi'edleiit doklad o zakoupení zboží, kterým je aktura a dodací list se sériovým číslem dodaného zboží. Zboif musí být kompletní 

včetně dokumentace a s neporušenými záručními nálepkami a v původním obalu. reklamaci iB kupující povinen specifikovat vadu zboží a jak se projevuje. Místem 

reklamace je provozovna společnosti Chromservis s.r.o. 

Odběratel je povinen reklamované zbož! pi'edat čisté a zdravotně nezávadné. Zdravo I nezávadnost je deklarována foimulálem o dekontaminaci (formutéř je k dispozici na 

webových stránkách společností Chromservis s.r.o. nebo jej na vyiádání zašleme). V opačném případě si společnost Chromservis s.r.o. vyhrazuje právo reklamovaná 

zboží nepřevzít. 
O l/ýsledku reklamace je odběratel infoimcvén nejpozději do 2 týOOil od převzetí pře mětu plněni k vyřízeni reklamace. V případě nutnosti posouzení vad zboží výrobcem 

o\:lvykle do 4 týdnů 
V případě vady zboží uplatněné kupujícím je společnost Chromservís s.r.o. oprávněn dle své volby vadné zbožl vyměnit nebo je opravit 

Pli neoprávněné reklamaci {nebude-li zjištěna oznámená vada nebo po:( de o závadu espadaj!ci de záruky) je odběratel povinen před převzetím uhradit vzniklé náklady na 

přepravu a prohlídku, pi'ípadně opravu. 

Záruční a pozáručni opravy pffstrojů 

> Záruční a pozáruční servis přístrojů zabezpečuje společnost Chromservls s.r.o. rostiednictvím proškolených servisních techniků na základě požadavků odběratele. 

ServiSní objedn~/smlouvy přijímá servisní oddělení. 

Vlastnická práva a nebezpeči škody na zboži 

Kupujlcl nabývá vlastnického práv.:i ke zboií, :zaplaeením kupní ceny v plném rozsa u, nenabude-li vlastnického práva ke zboží dřlve na základě zákona. 

Nebezpečí škody na zbožl přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku před:!í 1 zbožl kupujícímu. 

Obecná ustanoveni 

Text těchto Všeobecn9ch podminekje zveřejněn na internetové adrese hlt s:/lchro ervis.eu I a ve vybraných katalozích společnosti Chromservls s.r.o. 

Odběratel je srozuměn s tím, že zilvazkový vztah založený okamžikem akcepta odběratelské objedněvky ze strany společnosti Chromservis s.r.o. a vznikající při 

poskytováni plnění se řidí těmito Všeobecnými podmínkami. 

Tylo Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.9.2016. 

https://www.chromservis.eu/i/trading-conditio s? ang=CZ 29.3 018 




